
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

COPIA

N. Reg. Gen. 356

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 37     | FORNITURA  DI  SACCHETTI DI CARTA E SHOPPER BIODE=
--------------| GRADABILI-  DITTA RELINK OGGETTISTICA SRL - LIQUI=
DEL          | DAZIONE DI SPESA
05-07-21     |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO CHE, si rendeva nessario il rifornimento di sacchetti di
carta e shopper biodegradabili di varie misure ad uso della Farmacia
Comunale di Preci.

VISTA la determina n. 31 reg. 293 del 01.06.2021 con la quale si
approvava il preventivo emesso dalla ditta RELINK OGGETTISTICA
S.R.L. con sede in Via Manfredonia Km 2,200 - 71121 - Foggia,
P.IVA. 03380080717 acquisito al Protocollo Comunale n. 4788 del
01/06/2021 relativo alla fornitura di sacchetti di carta e
shopper biodegradabili di varie misure ad uso della Farmacia
Comunale di Preci comportante una spesa pari ad € 172,70 oltre
Iva 22% pari ad € 37,99 per un importo complessivo pari ad €
210,69;

VISTA la fattura elettronica n. 2172/00 del 03/06/2021 prot. com.le n.
4971 del 09/06/2021 relativa all'acquisto di sacchetti di carta e
shopper biodegradabili di varie misure ad uso della Farmacia
Comunale di Preci;

CONSIDERATO che le suddette forniture riportano la dichiarazione da
parte del   Direttore Tecnico Amministrativo della esatta fornitura e
dell’assunzione in carico dello stesso direttore;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta RELINK OGGETTISTICA
S.R.L., come da DURC On Line regolare prot. n. INPS_26744474 acquisito
mediante accesso al sistema DURC online messo a disposizione da INPS e
INAIL con scadenza validità al 20/07/2021, acquisito al Protocollo
Comunale n. 4790 del 01/06/2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 15 del 20.08.2020 di nomina della
sottoscritta quale Responsabile dell'Area Farmacia Comunale di Preci;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

RICONOSCIUTA la regolarità delle fatture medesime;

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;

VISTO il Regolamento Tecnico Amministrativo per il funzionamento della
Farmacia Comunale di Preci;
DETERMINAZIONI FARMACIA n. 37 del 05-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive integrazioni e
modificazioni;

VISTA la Deliberazione di Consiglio n. 8 del 28/05/2021, con cui è
stato approvato il bilancio di Previsione 2021/2023;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n.241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs.23 Giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi;

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni
in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs.267/2000;

   D E T E R M I N A

1)Di liquidare le sotto elencate fatture elettroniche alla Ditta
fornitrice, per l'importo a fianco di ciascuna indicato:
----------------------------------------------------------------------
----------

DITTA RELINK OGGETTISICA S.R.L. - VIA MANFREDONIA KM 2,200 - 71121
FOGGIA:

Fattura n.  2172/00 del 03/06/2021...................Euro
210,69

======================================================================
=
TOTALE...............................................Euro
210,69

mediante bonifico su C/C dedicato
IBAN: IT 31Y0538515700000006280662
----------------------------------------------------------------------

2) Di imputare la spesa complessiva di €  210,69 al Cap. 1314 "Spese
generali di finanziamento" del Bilancio di Previsione 2021/2023 del
del corrente esercizio finanziario approvatoe disponibile;

3) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D. Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELLA FARMACIA COMUNALE
F.to Cosimi Maria Letizia

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 37 del 05-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 05-07-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE
Pubblicazione R.G. n. 553 del 16-07-2021

Il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo
Comune a partire dal 16-07-21 e così per quindici giorni
consecutivi.

Preci, lì 16-07-21
IL MESSO COMUNALE

F.to Ferracin Roberta
=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 16-07-21                       IL RESPONSABILE
Cosimi Maria Letizia

=====================================================================

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 37 del 05-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


